1338

nes Buchowiski aut ois successores ac bonorum eius comes honoris episcopos.
reposebantur etiam ecclesie ad dominum fratrem Petrum Religiosam Zubannam dux.
soniska Regiam Monachum Conventum Pramisiensem nunc a protomagno
existens ac huius Conventus superius officium p[ro]fessi fasti sapientia
tareas Pramisiensis et tunc recepto reprobato quoad rectum spectat ne
etrap semper in primo citioris Temis tanguam peremptio Sacrae iuris
in die pro fratre suo Iohanne profatis acce ipsa p[ro]fessio quaque stabilitur
tam in toto quam in parte habeat quicunque opus fecerit sibi facere acomme
nidicatum p[ro]fessio debet ac tenetur ergo ne possit successus bonorum supra
scriptorum habendis et p[ro]fessis ad eadem omnia obligat cum resumum pri
mum peremptio et alios omnes contingent causas cuius tempore
remptorius Iohannes infinitate proximiorum minorum successorum legione intrat
extra Regnum servito militari ad munimenta ad Euchromiopolitana qui
busuit ortibusq[ue] et legibusq[ue] impedimenta non differunt ad quietationem
Iohannes proximus Temis officii p[ro]fessi fasti Pramisiensis villenem h[ab]ent
recipiens nullasq[ue] mores appetiones a coacum prosequentes faciem ac pro
missa omnia p[ro]nuntiatis simplices delinquentis Euagoriis Suspensionis p[ro]fata
h[ab]ebit iure p[ro]dente Temis bellis conuenientem et valvis omnibus iuriis
remedio et defensio non subterfugient Hac p[ro]fessio in scripto ad pro
missa omnia mediante.

Actum in fastro Pramisiensi Temis Se
cunda post dominicam Quadragesima
lemoniaco auit proxima Anno domini
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo primo
Zdrowiecki consorti sui sententur.

Compartens p[ro]fessio Actum p[ro]fessi fasti Pramisiensis
Iohannes Laurentius Alexander Zdrowiecki filius Iohannes
virochowski de Lapielski ex Gnotha filius Zofia de Zapolska Pallachinatus
Sieradzien filius bonorum dille Janow in Pallachinatu Rawens' Sibethia.
cens' heres famusmente et corpore ex p[ro]fessio Temis distinctib[us] iuribus
iurisdictibusq[ue] suis quibusvis propriis et competenter recedens huiusmodi
iurisdicti fasti Pramisiensis quoad actum p[ro]fessio attinet secundum p[ro]fessio

bonisq[ue]

1339

bonisq[ue] suisq[ue] omnis tota et plenaria incorporata atque subiectio et
palam libere publice ac p[ro]expressum recognovit. Quia igit[ur] Gnotha Theo
dosis filia est Iohannes Nicolai Ottomenowiczi de Chomentow et de
rensa Lucia Chrosciecka filia Iohanni Stanislawi chroscieki cum
Gnotha Eua Lutkowska procreata filio Consorti Iohannes sua legitimi
mo summa mille floribus pecunia p[ro]fessorum Communis moneta et nu
men in Regno clementis quemlibet floribus grossis triginta p[ro]fess
computare respectu datis. Etiam accepta certa deni iusti et liquid
debiti tenetur atque debet. Quamquidem summa superdam illa
floribus p[ro]fessorum idem regni p[ro]cessus in eis suisq[ue] bonisq[ue] g[ener]alibus
omnibus ac summis pecuniariis habet et habens memorata fonsorti
sue et illig postea inscribit et obligat hinc pro die et postea fonsortio
nisi sancti Pauli Apostoli proxime et immediate fonsorti datur sol
lere et fonsorti officio Actum p[ro]fessi fasti Pramisiensis et in off
icio reponere et restringere repositum et selectam numerabat deo
fficio non officidatur nec are stare deliquerit alio modo impugnat.
Sub ratiō simili summa mille floribus p[ro]fessorum per p[ro]fessio regnante
Iohannes Laurentius Alexander Zdrowiecki eiusq[ue] posterorum supra
scripto fonsorti suo ac eius p[ro]fessio ob non sollemnem summo officio
p[ro]fessio et operis pro tempore et loco sup[er]ceptis ad sollemnam luc
cumentum. Ni hiloming remonstrans regni Iohannes Zdrowiecki se p[ro]p[ri]o
successore in eis suis bonisq[ue] omnisq[ue] ac summis pecuniariis habet et
habens p[ro]fessio fonsorti eius ac illig postea inscribit et obligat
inscribere p[ro]fessio regnante et hoc Actum fasti autentie deponit
Nam ad Letam Pramisiensem Temis ante decursum duorum annorum trans
fere et transportare. Sub alio simili ac speciali fratio mille floribus
pecunia p[ro]fessorum per officio regnante Iohannes Laurentius Alexander
Zdrowiecki eiusq[ue] posterorum officio Iohannes Ottomenowiczi
ac illis successibus ob non transportari in seruio p[ro]fessio pro tempore
et et loco sup[er]ceptis ad sollemnem accumbet. Selectam memorata
regni Iohannes Zdrowiecki. Iohannes Albertus Bartolomeus Ottomenowiczi

1340
 eiusdem personae sue fratris geminis ac illius posteriori dacti concedit pte
 rariam facultatem omnimodam potestatem in seruando pfectentem debet.
 reme his Actis Castrensi authenice deproptlam ad Letra caudem
 Iustitia Promisieq; quando cujus doluerit transforas et trans.
 portandi quam transportata tantum utrare debetem hac sita persona.
 uicaginale habituam declarat acti pfecto regente transportata.
 huius quibusque qdadi vel radiis modo qmisiō ad soluendū
 dum succumbet ac pro se aliqua pfecta ex qmisiō non completa
 qmplendit qmisiō citate ex memoria regno. Inquit Laurentius
 hic Alexander Zdrowiecki vel ipsius successores ad instar eam
 suprasus Enoe Theodosius Homeniukus fonsoris sue vel illius
 ponit. Ad officium pfecti castrensi capituli Promisit ex hac secessu
 separatio quoad respondencia spectat mediani tempore in primo cibinis
 termino tanguam pceptu stans iuri pccare videlicet radiis pfecta huc
 reuersori hinc satellit facere ac omne iudicatu pali debet facta tenet
 seq; ac si nos successores ad eadem omnia obligati erimus tenuimus pcc.
 synthonum et alio omnes cosequentes causas cuiusq; tempos semp pcc.
 plures iusta misericordia pro maiori misericordia successorum legione intra
 electra Regnum sonitio militari ad munimenta ad eundem vel
 aliis quibusvis distillib; et legalib; impedimentis non differunt ad quietam
 hinc ita proximos Tempos officii pfecti castrensi Promisit dicitur.
 nem sibi non recipiens nullasp; mones appetit nec avenire p sequentes
 faciebat qmisiō omnia paniis amplectib; vestricatis euadonib; super.
 homib; fatalis rata pccare Tempos bellis conuentioreg et aliis omnib;
 iuriis semidib; et defensis non subterfugit. Hac surpessenti inservane
 ad pmissam omnia mediant.

Chomentowski Zdrowiechie debet

Comparatus pto forum officio actisq; pfecti castrensi capituli Ge.
 nerosus Albertus Bartholomaeus Chomentowski sicuti Gnothi Kico.
 lai Chomentowski de Chomento de districtu Radomensi fuisse
 mente exceptus a Temis distibus iuriis luctibusq; existit.

quibusvis

quibusvis proprio et competenter Recudit hinc autem iurisdictioni factum. Et
 misericordia quoad actum pfectorem attinet se cum successore bonisq;
 suis qmamq; rotab; et planaria incorporata atq; subiecta pala
 bice publice ac pccpso sum recognovit. Quis ipse Enos Laurentius
 Alexander Zdrowiecki sicuti Gnothi Leon Zdrowiecki de Pabian
 his filio et iisdem successore suorumam Decentorun pccam
 pecunia poloni communis moneta et numen in Regno tenueris
 quemlibet florins grossis triginta poloni computant certi deni
 vii et liquidi debiti multatib; apud ipsos per se regentes pecunia
 teneri atq; debet. Quamquidem summam supradictam Decentor
 rum florins polonis idem regens Enos et Albertus Bartholomeus
 Chomentowski se suorum successorum in eisq; bonis subiectis
 ac summis pecunia et habitu et habendo membra fideliter suo
 et illius post inscribit et obligat hinc et ab actu pfecti pro Fe.
 So Generatione sancti Lamberti optime proximo et immediate
 dentis dare solvere et forum officio actisq; pfecti castrensi brevib;
 ratio et infecti responderi et relinguere depositam et selectam rursus
 ab eodem officio non officiis bescere negotiis deliquit alio modum
 pccare. Ide sub dadi similis summa Decentorun pccam pecunia
 poloni per quod regens Enos et Albertus Bartholomeus Chomen
 towski eius pccam possens separatio fideliter suorum successorum
 solvenit summa pccatis pfectis q; tempore et loco supraexpedit
 ad solvendam successores suos q; tempore et loco supraexpedit
 habendo. Et hinc sicuti Gnothi Leon Zdrowiecki et illius
 Albertus Bartholomeus Chomentowski regis pccatis sed etiam super
 bonis suis pccatis omnibus ac summis pecunia et habendo et habendo
 etiam qmamq; Laurentius Alexander Zdrowiecki et illius successori
 inscribit et obligat inscrivere pfectorem debitorem ex his Actis a
 stetis audience deproptlam ad acta. Tunc Promisit dacte
 cursum Dnius anni transire et transire sub similis et pccatis
 le Radii Decentorun florins pecunia poloni per pfecti regentem